
ZARZĄDZENIE  NR 88/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia wysokości  wadium   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 28, art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobi i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 

2213) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LVI/340/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia     

27 października 2022 r., Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego         

na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 929                            

o pow. 0,0994 ha położonej w jedn. ewid. Kołaczyce – miasto, obrębie ewid. Kołaczyce,  

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, w następującym składzie: 

 

1. Dorota Wilisowska            - przewodniczący; 

2. Renata Giera                      - członek; 

3. Monika Wiczyńska            - członek; 

4. Sabina Piątek                      - członek. 

2. Komisja nie może działać w składzie mniejszym niż trzyosobowym. 

 

           § 2 

Ustalić wadium w wysokości 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100), tj.      

10 % ceny wywoławczej, które należy wpłacić w pieniądzu w gotówce. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

       Burmistrz  

 

Stanisław Żygłowicz 


